
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 13:05:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE
COLETA DE LIXO ELETRÔNICO EM PARCERIA COM O DIQBEM
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE
COLETA DE LIXO ELETRÔNICO EM PARCERIA COM O DIQBEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 Proposta ganhadora Propaganda volante Baixar

27/03/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Propaganda vol... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-de-propaganda-volante-para-divulgacao-de-coleta-de-lixo-eletronico-em-parceria-com-o-diqbemstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83020b06fe8b889eea96fde96b6a740c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7f89749be6e3b75eeae5d22e92b1e4.pdf

